
 
 

 1 / 2 

Školitelský posudek 
 
Název práce: Antitumor activity of HPMA copolymer-bound gemcitabine conjugate 

potentiation by IAP inhibitors 

Autor(ka): Bc. Martin Ivančík 

Stupeň kvalifikační práce: diplomová 

 
A) HODNOCENÍ ASPEKTŮ PRÁCE 

Hodnocení známkou na standardní stupnici 1 až 4 (detailněji viz příloha). 

Pečlivost a systematičnost při práci v laboratoři  1 

Samostatnost při provádění experimentů 1 

Pracovní nasazení (čas věnovaný přípravě, provedení a vyhodnocení) 2 

Spolehlivost a dodržování domluvených termínů 1 

Úroveň zájmu o řešenou problematiku 1 

Schopnost vyhodnotit a interpretovat experimentální výsledky 1 

Samostatnost při sepisování práce 1 

Práce s literaturou (výběr zdrojů, aktuálnost, relevantnost zdrojů) 1 
 
 
B) STANOVISKO K PLAGIÁTORSTVÍ 

Celkové shoda s jinými texty v databázi dle Turnitin 32 %.  
Dle mého názoru má toto číslo zcela minimální vypovídací hodnotu. Shoda s žádným 

z nalezených jednotlivých textů/textových souborů nebyla větší než 1 %. 

Považuji práci za ORIGINÁLNÍ. 

Zdůvodnění v případě podezření na plagiátorství:  

 

C) STANOVISKO K OPRAVĚ CHYB 

Opravný lístek NENÍ podmínkou obhájení práce. 

 



 
 

 2 / 2 

 

D) SLOVNÍ KOMENTÁŘ 

Bc. Martin Ivančík vypracoval svou diplomovou práci v Laboratoři nádorové imunologie 
na MBÚ AV ČR. Již od začátku svého působení v naší laboratoři se M. Ivančík projevoval 
jako vysoce nadaný a pracovitý student schopný samostatného kritického myšlení. Rychle 
si osvojil potřebné metodiky a během svého diplomového projektu odvedl velké množství 
experimentální práce. Studenta hodnotím velmi kladně jak z hlediska jeho svědomitého 
přístupu k zadané práci, tak i z hlediska rozsáhlých teoretických znalostí. V neposlední 
řadě bych rád zdůraznil i jeho schopnost se zcela bezproblémově zapojit do kolektivu 
laboratoře a spolupracovat s ostatními členy týmu. 

 

E) CELKOVÁ NAVRHOVANÁ KLASIFIKACE 

výborně    

 

 

Datum vypracování posudku: 20.5.2024 
 
Jméno a příjmení školitele/-ky, podpis:   
 
 
 
 
 
RNDr. Marek Kovář, PhD. 
 


